
	27.11.2025                                                                                                       № 2955
Про оголошення аукціонів на продовження 

договорів  оренди  об’єктів,  які  належать 
до комунальної власності Кременчуцької 
міської   територіальної   громади,   та 
затвердження умов оренди
	


Керуючись частиною 9 статті 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» (із змінами), підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 року № 483 (із змінами), постановою Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану» (із змінами), рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 квітня 2025 року «Про деякі питання оренди комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Оголосити аукціони в електронній торговій системі, за результатом яких чинні договори оренди об’єктів, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, згідно з додатком 1 можуть бути продовжені з існуючими орендарями або укладені з новими орендарями.
2. Затвердити умови продовження договорів оренди згідно з додатком 2. 

3. Розміри площ та адреси об’єктів можуть уточнюватися на підставі технічних паспортів, оформлених належним чином відповідно до вимог законодавства, шляхом внесення змін до договорів оренди.
4. Балансоутримувачу здійснювати контроль за виконанням орендарями умов договорів оренди, крім надходження плати за оренду.

5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та начальника Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Щербіну О.О.

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області

Договори оренди, що продовжуються

	№

з/п
	Договір оренди (дата, номер)
	Орендар
	Об’єкт оренди (тип об’єкта, адреса, площа)
	Цільове
призна - чення
	Строк оренди
	Орендна плата (місячна), грн
	Орендодавець

	Балансоутримувач


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	28.01.2021
№ 13
	ПрАТ «Кременчукм’ясо»
	підвальне приміщення,
Полтавська обл.,

м. Кременчук, проспект Свободи, будинок 41/44, площа 201,3 кв.м
	склад
	5 років

	20051,86
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	КГЖЕП  «Автозаводське»

	2
	27.01.2021 № 16

	ТОВ  телекомпанія «Чумгак»

	нежитлове приміщення,

Полтавська обл.,

м. Кременчук, проспект Лесі Українки, будинок 24, площа 77,0 кв.м
	майстерня
	5 років

	6197,09
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	КГЖЕП  «Автозаводське»

	3
	26.01.2021
№ 1
	ПрАТ «Київстар»
	будівлі складу Г,
Полтавська обл.,

м. Кременчук, проспект Свободи, будинок 79, площа 5,5 кв.м
	базова станція мобільного зв’язку
	5 років

	2192,70
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	КГЖЕП  «Автозаводське»

	4
	02.02.2021

№ 4
	ПрАТ

«ВФ Україна»
	нежитлове приміщення,
Полтавська обл.,

м. Кременчук, вулиця Княгині Ольги, буд. 3, площа 7,76 кв.м та частина опори (марка СК 26-2.1)
	обладнання базової станції мобільного зв’язку та антено -фідерних пристроїв
	5 років

	3006,84
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	КГЖЕП  «Автозаводське»

	5
	02.02.2021

№ 5
	ПрАТ

«ВФ Україна»
	нежитлове приміщення Полтавська обл.,

м. Кременчук, вулиця Європейська, будинок 76, площа 9,0 кв.м
	обладнання базової станції мобільного зв’язку
	5 років

	2787,50
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	КГЖЕП  «Автозаводське»

	6
	02.02.2021

№ 3
	ПрАТ

«ВФ Україна»
	нежитлове приміщення Полтавська обл.,

м. Кременчук, набережна Лейтенанта Дніпрова, будинок 48, площа 9,0 кв.м
	обладнання базової станції мобільного зв’язку
	5 років

	3182,13
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	КГЖЕП  «Автозаводське»

	7
	02.02.2021

№ 2
	ПрАТ

«ВФ Україна»
	нежитлове приміщення Полтавська обл.,

м. Кременчук, провулок Гостомельський, будинок 22, площа 11,2 кв.м
	обладнання базової станції мобільного зв’язку
	5 років

	2225,40
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	КГЖЕП  «Автозаводське»


Керуючий справами 

виконкому міської ради
Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник Управління міського

майна Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району

Полтавської області
Олена ЩЕРБІНА 
    Додаток 2 







    до рішення виконавчого комітету






    Кременчуцької міської ради








    Кременчуцького району








    Полтавської області
Умови продовження договорів оренди
1. Використовувати нежитлові приміщення згідно з цільовим призначенням, визначеним договорами оренди.

2. Стартова орендна плата встановлюється на рівні останньої місячної орендної плати за  договорами оренди, що продовжуються.
3. Розмір мінімального кроку підвищення стартової орендної плати під час аукціону становить 1% від стартової орендної плати.

4. Гарантійний внесок :

для чинного орендаря розмір становить половину стартової орендної плати за 1 (один) місяць;

для інших учасників аукціону – у розмірі 2 місячних стартових орендних плат, але не менш як 0,5 розміру мінімальної заробітної плати, встановленого станом на 1 січня 2025 року.

5. Авансовий платіж:

для чинного орендаря розмір становить одна місячна орендна плата, визначені за наслідками проведення аукціону;

для інших учасників аукціону розмір становить 6 місячних орендних плат, визначених за наслідками проведення аукціону.
6. Кількість кроків аукціону за методом покрокового зниження стартової орендної плати та подальшого подання цінових пропозицій, на які знижується стартова ціна лота, становить 10 кроків. 
7. При оцінці наданих пропозицій застосовуватиметься критерій – найвища ціна.
8. Чинний орендар має переважне право на продовження договору оренди в ході аукціону за умови, що він погоджується сплачувати місячну орендну плату, яка є рівною ціновій пропозиції учасника, що подав найвищу цінову пропозицію.

Керуючий справами 

виконкому міської ради

     Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник Управління міського 
майна Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської  область                                                                  Олена ЩЕРБІНА
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 6

